
UCHWAŁA NR XXX/191/2021 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości w drodze bezprzetargowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713, 1378, 1038) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, 2020, 11, 234) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej, dla dotychczasowych dzierżawców, 
n/w nieruchomości stanowiących własność Gminy Narewka: 

1) części działki położonej w obrębie Narewka, oznaczonej Nr 60/1, o pow. 0,0448 ha, na okres do 3 lat, 

2) części działki położonej w obrębie Narewka, oznaczonej Nr 128/1, o pow. 0,0001 ha,na okres do 3 lat, 

3) części działki położonej w obrębie Stare Lewkowo, oznaczonej Nr 390/8, o pow. 0,0001 ha,na okres do 
3 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AFE5B95-70B7-4485-803C-4AC1900388E2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


